

ERHVERVSSTYRELSEN

MTD ApS
Hegnshusene 183, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 16 70 73 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31.5.2016



Thomas Kofod-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MTD ApS Hegnshusene 183 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 16 70 73 33
	Stiftet: 2. december 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kofod-Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	R ApS
Dattervirksomhed	Valdemarscenteret ApS, Holte

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.215</u>	<u>213</u>
Resultat før skat	1.215	213
Årets resultat	<u>1.215</u>	<u>213</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>1.215</u>	<u>213</u>
Disponeret i alt	<u>1.215</u>	<u>213</u>

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>317.192</u>	<u>316</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>317.192</u>	<u>316</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>317.192</u>	<u>316</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>4.208.445</u>	<u>4.208</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.208.445</u>	<u>4.208</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.208.445</u>	<u>4.208</u>
	Aktiver i alt	<u>4.525.637</u>	<u>4.524</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Selskabskapital	200.000	200
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.192	116
3	Overført resultat	282.645	283
	Egenkapital i alt	599.837	599
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.925.800	3.925
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.925.800	3.925
	Gældsforpligtelser i alt	3.925.800	3.925
	Passiver i alt	4.525.637	4.524
4	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	200.000	200
Kostpris 31. december 2015	200.000	200
Opskrivninger 1. januar 2015	115.977	-97
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.215	213
Opskrivninger 31. december 2015	117.192	116
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	317.192	316

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MTD ApS kr.
Valdemarscenteret ApS, Holte	100 %	317.192	1.215	317.192
		317.192	1.215	317.192

Noter

3. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	282.645	115.977	598.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.215	1.215
Egenkapital 31. december 2015	200.000	282.645	117.192	599.837

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.